
 COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA 
Provincia di Padova 

 
 

Decreto N.R.G. 9 del 19-02-2025 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 
 
 

DECRETO N. 9 
del 19-02-2025 

 
 

Oggetto: Concessione del Patrocinio e dell'utilizzo dello stemma 
comunale all'Associazione Auser Circolo "Duilio Pavan" di 
Casale di Scodosia per la realizzazione dell'incontro "Vivere in 
sicurezza e in salute a 90 anni " 

 
Il Sindaco 

 
Vista la richiesta pervenuta al protocollo comunale al n. 1598 del 13.02.205 presentata 
dall’Associazione Auser Circolo “Duilio Pavan” di Casale di Scodosia per la concessione del 
Patrocinio e dell’utilizzo dello stemma comunale per la realizzazione dell’incontro “Vivere in 
sicurezza e in salute a 90 anni …” che si terrà a Casale di Scodosia il 20 marzo 2025 presso la sede 
dell’associazione;  
 
Dato atto che con deliberazione di Consiglio comunale n. 8 del 13/03/2023 è stato approvato il nuovo 
Regolamento per la concessione di contributi, patrocini e altri vantaggi economici; 
 
Visti gli articoli 15, 16 e 17 del suddetto Regolamento, che disciplinano le modalità di concessione 
del Patrocinio e dello stemma del Comune; 
 
Dato atto che il comma 6 dell’art. 16 del sopraccitato Regolamento recita: “Il Patrocinio è concesso 
con Decreto del Sindaco, salva la necessità di un parere della Giunta comunale in caso di richiesta 
congiunta di altri contributi o vantaggi economici”; 
 
Dato atto che la richiesta non prevede nessun contributo o vantaggio economico da parte 
dell’Amministrazione comunale;  
 
Richiamato l’art. 5 punto 3 lettera j) dello Statuto comunale che dispone “Il Comune rivolge 
particolarmente la sua attenzione … alla salvaguardia e allo sviluppo di tutte le attività culturali, 
ricreative e sportive”; 
 
Preso atto che trattasi di una iniziativa a carattere sociale rivolta a tutta la cittadinanza; 
 
Ritenuto pertanto opportuno concedere il Patrocinio con l’utilizzo delle Stemma comunale 
all’Associazione Auser Circolo "Duilio Pavan" di Casale di Scodosia per la realizzazione dell’incontro 
“Vivere in sicurezza e in salute a 90 anni …” che si terrà a Casale di Scodosia il 20 marzo 2025 
presso la sede dell’associazione; 
 



COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA 

Decreto N.R.G. 9 del 19-02-2025 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

Tutto ciò premesso; 
 

DECRETA 
 
di concedere il Patrocinio con l’utilizzo dello stemma comunale all’Associazione Auser Circolo "Duilio 
Pavan" di Casale di Scodosia dell’incontro “Vivere in sicurezza e in salute a 90 anni …” che si terrà a 
Casale di Scodosia il 20 marzo 2025 presso la sede dell’associazione. 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 
 F.to Marchioro Marcello 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA 

Decreto N.R.G. 9 del 19-02-2025 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
Certificato di 
pubblicazione 

 
DECRETO N. 9 del 19-02-2025 

 
 

Oggetto: Concessione del Patrocinio e dell'utilizzo dello stemma 
comunale all'Associazione Auser Circolo "Duilio Pavan" di 
Casale di Scodosia per la realizzazione dell'incontro "Vivere in 
sicurezza e in salute a 90 anni " 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al            con numero di registrazione all’albo pretorio . 
 
 
 
 
COMUNE DI CASALE DI 
SCODOSIA li            

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


